THÔNG BÁO THỂ LỆ THI VẼ HUY HIỆU TRẠI THẲNG TIẾN XIII

Ngày 28 tháng 8, 2023,

Ban Tổ Chức Trại Thẳng Tiến XIII xin kính mời quý Trưởng, quý phụ huynh cùng các em đoàn sinh tham gia
thi vẽ huy hiệu chính thức cho trại.  Chi tiết như sau:

• Hình thể: Chỉ dùng các hình thể thông dụng cho các huy hiệu.

• Màu sắc: tối đa 8 màu (kể cả nền của huy hiệu) (Vàng, Xanh Lá, Đỏ, Đỏ Nâu, Tím, Xanh Da Trời Nhạt, Đen,
Trắng)

• Nội dung: huy hiệu trại TT XIII phải mang ý nghĩa liên quan đến Hội Đồng Trung Ương – Hướng Đạo Việt
Nam và Trại Thẳng Tiến XIII. Huy hiệu phải có những đặc điểm sau đây:

o Chủ đề: Vươn Lên

o Địa điểm: Girl Guides Camp Jubilee – Calgary, Alberta. Canada

o Chi Nhánh/Miền: Chi Nhánh Canada

o Thời điểm: 1 đến 7 tháng 7 năm 2026

o Huy hiệu của Hội Đồng Trung Ương Hướng Đạo Việt Nam. Xem hình đính kèm.

o Tên trại: (Trại Họp Bạn Thế Giới Hội Đồng Trung Ương – Hướng Đạo Việt Nam) Thẳng Tiến XIII

Các mẫu vẽ huy hiệu TT XIII sẽ được nộp dưới dạng digital file (jpeg, gif, png, eps, AI, v.v.) và gửi về:

• Email: hdtu_thangtien@gmail.com

• cc: Trưởng Tổng Thư Ký Nguyễn Trí Tuệ. Email: ttk.hdtu.hdvn@gmail.com

Lưu ý: Tránh xử dụng các biểu tượng liên quan đến các Hội Hướng Đạo bản địa.

Hạn chót để nhận mẫu huy hiệu cho cuộc thi là ngày 31 tháng 12 năm 2023.

Khi gởi mẫu huy hiệu về, xin quý vị đính kèm:
• Lời giải thích về mẫu huy hiệu.

• Tên, họ, email, số điện thoại, Đơn vị và địa chỉ liên lạc của tác giả.

Phần thưởng cho các thí sinh đuợc trúng thưởng gồm có:

• Trại Phí tham dự Trại Thẳng Tiến XIII
• $100 USD Gift Card.

Huy hiệu thắng giải sẽ được chọn làm huy hiệu chính thức cho Trại Thẳng Tiến XIII và được sở hữu bởi HĐTƯ-
HĐVN. Ban Tổ Chức có toàn quyền sử dụng hoặc sửa đổi các huy hiệu dự thi nếu cần.

file:///P:/HDTU/THONG%20BAO/2023/ThongBaoTT/ttk.hdtu.hdvn@gmail.com

Kính mời quý Trưởng, quý phụ huynh, cùng các anh chị em Hướng Đạo Sinh cùng tham gia.

Thân Ái Bắt Tay Trái

TM. Ban Điều Hành Trại Thẳng Tiến XIII

Trại Trưởng Võ Tố Quỳnh

Huy hiệu Hội Đồng Trung Ương – Hướng Đạo Việt Nam: